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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 55 stav 1 od Statutot na 
opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката зa прекин на 
воспитно-образовната работа во основните училишта-
ООУ,,Гоце Делчев“с.Василево и ООУ,,Атанас 
Нивичански“ с.Нова Маала, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na вонредната sednicata odr`ana na den 06.02.2012 
godina 
 

Бр.08-301/2                                           Општина Василево 
06.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------ 

Советот na op[tina Vasilevo vrz osnova na 
~len 36 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02), ~len 21 od 
Statutot na op[tina Vasilevo (,,Slu`ben glasnik 
na OV“ br. 04/03, 08/06 i 09/10),  na svojata вонредна  
sednica одржана на 06.02.2012 година  ја donese 
slednаtа 

 
ОДЛУКА 

за прекин на воспитно-образовната работа во 
основните училишта -ООУ,,Гоце Делчев,, с.Василево 

и ООУ„Атанас Нивичански“ с.Нова Маала 
 
  

^len 1 
Со Оваа Одлука се утврдува прекин на 

воспитно-образовната работа во основните училишта –
ООУ„Гоце Делчев“ с.Василево и ООУ „Атанас 
Нивичански“ с.Нова Маала од 07.02. до 10.02.2012 
година. 
 

^len 2 
 Оваа Одлука се донесува поради неповолните 
временски услови (обилни снежни, врнежи и ниски 
температури ),непроодност на патишта поради снегот и 
ниските температури и притоа  е отежнато патувањето 
на учениците  до сите централни и подрачни училишта 
во општина Василево 

 
 
 

 
^len 3 

Воспитно-образовната работа во основните 
училишта -ООУ,,Гоце Делчев“ с.Василево и 
ООУ,,Атанас Нивичански“ с.Нова Маала од 07.02. до 
10.02.2012 година ќе продолжи со редовна настава на 
13.02.2012 година. 

 
^len 4 

 
 Изгубените работни денови ќе се надоместат во 
текот на пролетните месеци до крајот на учебната 
година.  
 

^len 5 
Ovaa Одлука vleguva vo sila od denot na 

donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben glasnik na 

Op[tina Vasilevo. 

 
 

Бр.07-301/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
06.02.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

*    *    * 
 

 
JAVNA  OBJAVA 

vrz osnova na ~len 86 od Zakonot za op[tata 
upravna postapka 

 
Gradona~alnikot na op[tina Vasilevo 

Van~o Stojanov vrz osnova na ~len 86 od Zakonot za 
op[tata upravna postapka („Slu`ben vesnik na 
RM“  br.38/2005, 110/2008 i 51/2011), ~len 50 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br.5/02) i ~len 38 od Statutot na op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na op[tina Vasilevo“  
br.4/03, 8/06 i 9/10) gi 
 

POVIKUVA 
 

Dano~nite obvrznici Andonova Donka od 
s.Vasilevo, Andonov Trajko od s.Vasilevo, Gligorov 
Kiro od s.Vasilevo, Andonov Qup~o od s.Vasilevo, 
Andonov Aleksa od s.Vasilevo, Andonov Branko od 
s.Vasilevo, Gu[leva Branka od Gevgelija i 
Gligorov Van~o od s.Vasilevo, da se javat vo 
arhivata na op[tina Vasilevo zaradi dostavuvawe 
na Re[enie za utvrdvuawe na dano~na osnova za 
danok na promet na nasledstvo i podarok UP 1 
br.3297 od 15.03.2011 godina vo rok od 1 (eden) den 
smetano od denot na objavuvaweto na ovaa javno 
povikuvawe vo dnevniot vesnik Nova Makedonija. 
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Se predupreduvat dano~nite dol`nici deka 

vakviot na~in na dostavuvawe se smeta za uredna 
dostava i deka negativnite posledici koi mo`at da 
nastana gi snosi strankata. 

 
Бр10-3297                                           Општина Василево 
26.01.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
 

*    *    * 
 
Gradona~alnikot na op[tina Vasilevo vrz 

osnova na ~len 50 od Zakonot za lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.05/02), i ~len 38 od 
Statutot na op{tina Vasilevo („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), go donese slednoto 

 
 

R E { E N I E 

za formirawe Komisija za utvrduvawe na 
predmet na renovirawe na soblekuvalna na FK 

Edinstvo s.Piperevo  
 
 

1. Se formira Komisija za utvrduvawe na 
predmet na renovirawe na soblekuvalna na 
FK Edinstvo s.Piperevo. 
 

2. Komisijata e sostavena od 3 (tri) ~lena i 
toa: 

 

- Bobi Veli~kovski  - pretsedatel; 
- Natalija Mitrova   - ~len; 
- Karolina Dodevska -~len. 

 

3. Komisijata e dol`na da utvrdi [to e 
predmet na renovirawe na soblekuvalnata 
na FK Edinstvo s.Piperevo so izrabotka na 
zapisnik vo koj e potrebno da sodr`i i 
predmer presmetka za predmetite - predmeti 
na renovirawe, so vkupniot iznos koj e 
potreben da se izvr[i renoviraweto. Ovaa 
predmer presmetka so vkupniot iznos 
potreben za renovirawe ]e bide osnova za 
vrednosta na dogovorot [to ]e se sklu~i so 
potencijalniot investitor. 
 

4. Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot na 
donesuvawe a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Vasilevo. 

 
Бр.08-267/1                                           Општина Василево 
02.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot  za javnite 
nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
136/07,130/08,97/10 и 53/11) i ~len 38 od Statutot na 
Op{tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03, 08/06и 09/10), Gradona~alnikot na Opшtina 
Vasilevo donese  
 

РЕШЕНИЕ бр. 5 /2012 
 
 

Za potreba od јавна nabavka 
 

^len  1 
 So ovaa Решение se utvrduva potrebata od 
javna nabavka на услуга - изработка на основен проект 
за реконструкција и адаптација на сала на Културен дом 
во с.Нова Маала во спортска сала за основно училиште 
и изработка на основен проект за реконструкција и 
адаптација на стара зграда на милиција во 
с.Добрашинци во Мултифункционален центар и 
ревизија на истите. 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede со барање за 
прибирање на понуди без објавување оглас,во 
согласност со Законот за јавни набавки ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 136/07,130/08,97/10 и 53/11  ). 

^len  3 
 Оваа набавка ќе биде внесена  во Годишниот 
план за јавни набавки за 2012 година на општината и 
проценетата вредност на набавката е 300.00,00 денари.. 

 
^len  4 

 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  најниска цена                                  100 поени
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
составена од 3 (три) члена,претседател и двајца членови 
на комисијата како и нивни заменици. 
 

^len  6 
 За претседател и заменик претседател се 
именуваат: 
-Ацо Митев- претседател; 
-Тони Ристов - зам.претседател; 
 
           За членови и нивни заменици се именуваат: 
 
 -Славе Андонов- член; 
-Убавка Стојчева-зам.член; 
-Каролина Додевска-член; 

-Боби Величковски-зам.член; 
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^len  7 
 Ovaa Решение stapuva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“. 
 

 
Бр.08-226/1                                           Општина Василево 
27.01.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot  za javnite 
nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
136/07,130/08,97/10 и 53/11) i ~len 38 od Statutot na 
Opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03, 08/06и 09/10), Gradona~alnikot na Opшtina 
Vasilevo donese  
 
 

РЕШЕНИЕ бр. 6 /2012 
Za potreba od јавна nabavka 

 
 

^len  1 
 So ovaa Решение se utvrduva potrebata od 
javna nabavka на услуга – изработка на основен проект 
за локален пат с. Добрашинци – с. Висока маала и 
ревизија на истиот. 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede со барање за 
прибирање на понуди без објавување оглас,во 
согласност со Законот за јавни набавки („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 136/07,130/08,97/10 и 53/11  ). 

 
^len  3 

 Оваа набавка е предвидена во Годишниот план 
за јавни набавки за 2012 година на општината и 
проценетата вредност на набавката е 150.00,00 денари.. 

 
 

^len  4 
 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  најниска цена                                  100 поени
  
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
составена од 3 (три) члена,претседател и двајца членови 
на комисијата како и нивни заменици. 

 
 

^len  6 
 За претседател и заменик претседател се 
именуваат: 
-Ацо Митев- претседател; 
-Тони Ристов - зам.претседател; 
 
           За членови и нивни заменици се именуваат: 
-Славе Андонов- член; 
-Убавка Стојчева-зам.член; 
-Каролина Додевска-член; 

-Боби Величковски-зам.член; 
 
 
^len  7 

 Ovaa Решение stapuva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“. 
 
 
 
Бр.08-268/1                                           Општина Василево 
02.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot  za javnite 
nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  br. 
136/07,130/08,97/10 и 53/11) i ~len 38 od Statutot na 
Op{tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na 
OV“br.04/03, 08/06и 09/10), Gradona~alnikot na 
Opшtina Vasilevo donese  
 
 

РЕШЕНИЕ бр. 7 /2012 
Za potreba od јавна nabavka 

 
 

^len  1 
 So ovaa Решение se utvrduva potrebata od 
javna nabavka - вршење на стручен надзор над градба 
на градежни објекти во општина Василево за 2012 
година.. 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede со барање за 
прибирање на понуди без објавување оглас,во 
согласност со Законот за јавни набавки („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 136/07,130/08,97/10 и 53/11  ). 
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^len  3 
 Оваа набавка е предвидена во Годишниот план 
за јавни набавки за 2012 година на општината и средства 
за нејзина реализација има обезбедено во Програмите на 
Буџетот на општина Василево во висина од 300.000,00 
денари.. 

 
^len  4 

 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  процент                                  100 поени  
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
составена од 3 (три) члена,претседател и двајца членови 
на комисијата како и нивни заменици. 
 

 
^len  6 

 За претседател и заменик претседател се 
именуваат: 
-Ацо Митев- претседател; 
-Убавка Стојчева - зам.претседател; 
 
           За членови и нивни заменици се именуваат: 
 -Славе Андонов- член; 
-Тони Ристов-зам.член; 
-Каролина Додевска-член; 
-Боби Величковски-зам.член; 

 
^len  7 

 Ovaa Решение stapuva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“. 
 
 
Бр.08-296/1                                           Општина Василево 
06.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 28 od Zakonot za javnite nabavki 
(„Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 97/10, 
53/11 i 185/11) i ~len 38 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 
i 09/10), donese 
 

 
 
 

RE{ENIE br.8/2012 
za potreba od javna nabavka 

 
^len 1 

So ovaa Re[enie se utvrduva potreba od 
javna nabavka na kancelariski material za 
potrebite na organite i op[tisnkata 
administracija na op[tina Vasilevo za 2012 godina 
(sukcesivna nabavka). 

 
^len 2 

Nabavkata ]e se sprovede po postapka so 
barawe za pribirawe na ponudi so objavuvawe oglas 
na veb stranata na Biroto za javni nabavki, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki („Slu`ben 
vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 
^len 3 

Procenetata vrednost na javnata nabavka e 
450.000,00 denari bez presmetan DDV i e vnesena vo 
Godiшniot plan za javni nabavki za 2012 godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena                    100 poeni 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina Vasilevo 
sostavena od 3 (tri) ~lena, pretsedatel i dvajca 
~lenovi na komisijata kako i nivni zamenici. 

 
^len 6 

Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 
imenuvaat: 

- Aco Mitev                  - pretsedatel; 
- Ubavka Stoj~eva        - zam.pretsedatel; 
 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Karolina Dodevska  - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Slave Andonov           -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 

 
^len 7 

Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot na 
donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo“ . 
 

 
Бр.08-298/1                                           Општина Василево 
06.02.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 


